
UCHWAŁA NR X/129/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/416/20 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola 
oraz określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4224, z 2022 r. poz. 711 oraz 
z 2024 r. poz. 4969) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B3A39E-D74E-4136-9AD0-ABBAEC654AD5. Podpisany Strona 1 z 5



 Załącznik do uchwały nr X/129/25 
Rady Miasta Zduńska Wola  
z dnia 23 stycznia 2025 r.  

 Załącznik do uchwały nr XXIII/416/20 
Rady Miasta Zduńska Wola  
z dnia 2 lipca 2020 r.  

Plan sieci, granice obwodów, adresy siedzib oraz adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Zduńska Wola 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły 
oraz adresy innych 

lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

 
Granice obwodu szkoły  

1. Szkoła Podstawowa nr 2 
w Zduńskiej Woli 

siedziba: 
ul. Spacerowa 90, 

98-220 Zduńska Wola 
 

inna lokalizacja 
prowadzenia zajęć: 

ul. Fryderyka Chopina 
4, 

98-220 Zduńska Wola 

Astrowa, Azaliowa, Ceramiczna, Fryderyka Chopina, Gołębia, Irysowa, Jaśminowa, 
Konwaliowa, Kręta, Kryształowa, Kwiatowa, Lawendowa, Liliowa, Łaska (numery 
nieparzyste od 77 do końca), Łódzka (numery nieparzyste od 25 do końca i numery 
parzyste od 110 do końca), Miła, Murarska, Osmolińska (numery nieparzyste od 1 do 7 
i numery parzyste od 2 do 4a), Piekarska, Różana, Słoneczna, Spacerowa (numery 
nieparzyste od 61 do końca i numery parzyste od 84 do końca), Spokojna, Andrzeja 
Struga, Bronisława Tomaszewskiego, Tulipanowa, Ukośna, Urocza, Wierzbowa, Wolna, 
Wychodnia. 

2. 
Szkoła Podstawowa nr 5 
 im. św. Alojzego Orione 

w Zduńskiej Woli 

ul. Łaska 84,  
98-220 Zduńska Wola 

Akacjowa, gen. Józefa Bema, Boczna, Borowa, Brzozowa, Bukowa, Cedrowa, Cicha, 
Cisowa, Cyprysowa, Czeremchy, Czeska, Daleka, Dębowa, Dojazd, Dolna (numery 
nieparzyste od 31 do końca i numery parzyste od 22 do końca), pasaż bł. ks. Franciszka 
Drzewieckiego, Janusza Teodora Dybowskiego, Głogowa, Główna, Grabowa, 
Graniczna, Iglasta, Władysława Jagiełły, Jagodowa, Jałowcowa, Jarzębinowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa (numery nieparzyste od 1 do 95b i numery parzyste 
od 2 do 80), Kalinowa, Kasztanowa, Klasztorna, prof. dr Tadeusza Kobusiewicza, Marii 
Konopnickiej, Kosodrzewiny, Laskowa, Leszczynowa, Leśna, Liściasta, Łaska (numery 
parzyste od 34 do końca), Łąkowa, Magnoliowa, Miłorzębowa, Młynarska, 
Modrzewiowa, Gabriela Narutowicza, św. Alojzego Orione, Orla, Orzechowa, 
Piaskowa, Piniowa, Platanowa, Podleśna, Podmiejska, Polna, Południowa, ks. Jerzego 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B3A39E-D74E-4136-9AD0-ABBAEC654AD5. Podpisany Strona 2 z 5



Popiełuszki, Poziomkowa, pasaż Feliksa Rajczaka, Mikołaja Reja, gen. Władysława 
Sikorskiego, Sokola, Strzelecka, Jerzego Szaniawskiego, Szpakowa, Świerkowa, 
ks. prof. Józefa Tischnera, Torfowa, ks. Jana Twardowskiego, Wczasowa, Wiązowa, 
Wiklinowa, Wschodnia, Wspólna, kardynała Stefana Wyszyńskiego, Zduńska (numery 
nieparzyste od 59 do końca i numery parzyste od 82 do końca), Żurawia. 

3. 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny nr 1 - Szkoła 

Podstawowa nr 6 
im. Mikołaja Kopernika 

w Zduńskiej Woli 

ul. Złota 67,  
98-220 Zduńska Wola 

Grażyny Bacewicz, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Wojciecha Bogusławskiego, 
Braterska, Józefa Chełmońskiego, Dobra, Aleksandra Gierymskiego, Stanisława 
Grochowiaka, Grzybowa, Jarosława Iwaszkiewicza, Stefana Jaracza, Jedności, Kacza 
(numery nieparzyste od 45 do końca), Mieczysława Karłowicza, Janusza Korczaka, 
Juliusza Kossaka, Ludowa, Jacka Malczewskiego, Jana Matejki, Czesława Miłosza, 
Heleny Modrzejewskiej, Nadziei, Zofii Nałkowskiej, Nowy Świat, Obywatelska, Elizy 
Orzeszkowej, Ignacego Jana Paderewskiego, Paprocka, Marii Pawlikowskiej-
Jasnorzewskiej, Pokoju, Porębska, Haliny Poświatowskiej, Prosta, Juliana Przybosia, 
Przyjaźni, Radosna, Władysława Reymonta, Robotnicza, Sejmowa, Serdeczna, Henryka 
Sienkiewicza, Antoniego Słonimskiego, Ludwika Solskiego, Sosnowa, Społeczna, 
Leopolda Staffa, Karola Szymanowskiego, Wisławy Szymborskiej, Śnieżna, Topolowa, 
Juliana Tuwima, Widawska, Henryka Wieniawskiego, Wilcza, Stanisława Ignacego 
Witkiewicza, Wrzosowa, Ludwika Zamenhofa, Zduńska (numery nieparzyste 
od 1 do 57 i numery parzyste od 2 do 80), Zgody, Złota. 

4. 
Szkoła Podstawowa nr 7 im. 
Władysława Broniewskiego 

w Zduńskiej Woli 

ul. Wodna 32,  
98-220 Zduńska Wola 

Agrestowa, Bałtycka, Drwęcka, Dworcowa, Getta Żydowskiego (numery nieparzyste 
od 31 do końca i numery parzyste od 14 do końca), Klonowa, Łódzka (numery 
nieparzyste od 1 do 5 i numery parzyste od 12 do 36), Malinowa, Mostowa, Narwiańska, 
Nerska, Notecka, Odrzańska, Opiesińska, Orzycka, Pilicka, Poznańska, Północna, 
Sielska, Słowiańska, Stawowa, Tymienicka, Warcka, Wiślana, Wodna, Wolska, 
Zakopiańska, Żeglińska. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B3A39E-D74E-4136-9AD0-ABBAEC654AD5. Podpisany Strona 3 z 5



 

5. 

Szkoła Podstawowa 
nr 9 z Oddziałami 

Integracyjnymi 
im. Jana Pawła II 
w Zduńskiej Woli 

ul. Jana Kilińskiego 27,  
98-220 Zduńska Wola 

Hetmana Stefana Czarnieckiego, Jarosława Dąbrowskiego (numery nieparzyste od 43  
do końca i numery parzyste od 34 do końca), Hetmańska, Jana Kazimierza, Jana 
Kilińskiego (numery nieparzyste od 19 do końca i numery parzyste od 46 do końca), 
Andrzeja Kmicica, pasaż im. Janusza Kusocińskiego, Łódzka (numery nieparzyste od 
7 do 19), Plac Żelazny, Longinusa Podbipięty, Pomorska, Przytorze, Rycerska, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Jana Skrzetuskiego, Juliusza Słowackiego, Jana III Sobieskiego, 
Spacerowa (numery nieparzyste od 1 do 59 i numery parzyste od 2 do 56), Szadkowska 
(numery nieparzyste od 1 do 87a i numery parzyste od 2 do 68), Torowa, Stanisława 
Wojciechowskiego, Michała Wołodyjowskiego, Onufrego Zagłoby, Stanisława 
Żółkiewskiego, Żytnia. 

6. 

Szkoła Podstawowa 
nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 
w Zduńskiej Woli 

ul. Zielona 46a,  
98-220 Zduńska Wola 

Czereśniowa, Długa, Dziewiarska, Henrykowska, Inżynierska, Jabłeczna, Kanałowa, 
Jana Kilińskiego (numery nieparzyste od 1 do 17 i numery parzyste od 2 do 44), Lipowa, 
Łaska (numery nieparzyste od 37 do 75), Łódzka (numery nieparzyste od 21  
do 23 i numery parzyste od 38 do 108), Stanisława Moniuszki, Obrońców Westerplatte, 
Osmolińska (numery nieparzyste od 9 do końca i numery parzyste od 6 do końca), Plac 
Krakowski, Przejazd, Przemysłowa, Spacerowa (numery parzyste od 58 do 82), Srebrna, 
Szadkowska (numery nieparzyste od 89 do końca i numery parzyste od 70 do końca), 
Szkolna, Wiśniowa, Zakątna, Zielona (numery nieparzyste od 15 do końca i numery 
parzyste od 16 do końca), Zielonogórska, Stefana Żeromskiego (numery nieparzyste 
od 11 do końca i numery parzyste od 12 do końca). 

7. 

Szkoła Podstawowa 
nr 11 im. Stefana 

Żeromskiego 
w Zduńskiej Woli 

ul. Stefana 
Żeromskiego 2-4, 

98-220 Zduńska Wola 

ks. płk. Józefa Balcerczyka, Jarosława Dąbrowskiego (numery nieparzyste od 1  
do 41 i numery parzyste od 2 do 32), Dolna (numery nieparzyste od 1 do 29 i numery 
parzyste od 2 do 20), Fabryczna, Getta Żydowskiego (numery parzyste od 2 do 12), kpt. 
Władysława Jachowicza, Juliusza, św. Maksymiliana Marii Kolbego, Kościelna, Aleje 
Tadeusza Kościuszki, Królewska, Krucza, Łaska (numery nieparzyste od 1  
do 35 i numery parzyste od 2 do 32), Adama Mickiewicza (numery nieparzyste od 1 do 
23 i numery parzyste od 2 do 26), Ogrodowa, Parkowa, Piwna, Plac św. Jana Pawła II, 
Plac Wolności, pasaż Powstańców Śląskich, Szpitalna, Targowa, Wąska, Zielona 
(numery nieparzyste od 1 do 13 i numery parzyste od 2 do 14), Stefana Złotnickiego, 
pasaż Zrzeszenia Wolność i Niezawisłość, Stefana Żeromskiego (numery nieparzyste od 
1 
do 9 i numery parzyste od 2 do 10). 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B3A39E-D74E-4136-9AD0-ABBAEC654AD5. Podpisany Strona 4 z 5



 

8. Szkoła Podstawowa nr 12 
w Zduńskiej Woli 

ul. Wileńska 3, 
98-220 Zduńska Wola 

Getta Żydowskiego (numery nieparzyste od 1 do 29), Jasna, Kacza (numery nieparzyste 
od 1 do 43 i numery parzyste), Kaczeńcowa, Komisji Edukacji Narodowej, Krótka, 
Krzywa, pasaż dr Jakuba Lemberga, Lniana, Łódzka (numery parzyste od 2 do 10), 
Adama Mickiewicza (numery nieparzyste od 25 do końca i numery parzyste od 28  
do końca), Bolesława Prusa, Sieradzka, Tkacka, Wiejska, Wileńska, Zachodnia. 

9. 
Szkoła Podstawowa nr 13 

im. Kolejarzy Polskich 
w Zduńskiej Woli 

ul. 1 Maja 27, 
98-220 Zduńska Wola 

Jana Długosza, Aleksandra Fredry, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, Grunwaldzka, 
Jodłowa (numery nieparzyste od 97 do końca i numery parzyste od 82 do końca), 
Kazimierza Kałużewskiego, Karsznicka, Kłosowa, Jana Kochanowskiego, Kolejowa, 
Hugona Kołłątaja, Kombatantów, Mikołaja Kopernika, Krańcowa, Bolesława Leśmiana, 
Łanowa, 1 Maja, Maratońska, Marzenińska, Narciarska, Juliana Ursyna Niemcewicza, 
Cypriana Kamila Norwida, Nowomiejska, Stefana Okrzei, Olimpijska, Partyzantów, 
Piłkarska, Plac Zwycięstwa, Wincentego Pola, Poprzeczna, Rolna, Sadowa, 
Saneczkowa, Siewna, Piotra Skargi, Sportowa, Spółdzielcza, Stanisława Staszica, Wita 
Stwosza, mjr Henryka Sucharskiego, Juliusza Sylli, Tenisowa, Romualda Traugutta, 
Turystyczna, Wiosenna, Wincentego Witosa, Wojska Polskiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Zbożowa.  
Ulice na terenie Gminy Zduńska Wola: Cegielniana, Kosynierów, Tadeusza Kościuszki, 
Parkowa, Władysława Reymonta. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B3A39E-D74E-4136-9AD0-ABBAEC654AD5. Podpisany Strona 5 z 5


	UCHWAŁA NR X/129/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Załącznik 1


